Hec tu dixisti et in symphonia deo exierunt in monte oliuati **Oratio ystus**
 et esset ibat per osuatu in monte oliuati tunc coru-
 ce cedron iustia i p dui au no gethsemani **Deuotio** aut
 illu 2 dli eiq p riebē at 2 iudas q f dclē cu locū qz pre-
 qre ic quoniat illuc cu dli suis dix pedere **Et dix pedere**
 h dōt uada illuc 2 oru **Orate** ne tēret i tēptacoū
 Et assupto pet 2 duobz filijs zebedei cep gētra 2 mes-
 ty cē pane 2 redē **Tuc** ait ill **Trist** ē anā mea usqz
 ad morte **Suptere** h 2 uigilate meū **Et ipe** auitqz cep
 ab eis qz ē iacta lapidia **Et p ssa** pusilla p dē i fa-
 nē suā sup tēn 2 orabē ut si possi tēsiēt ab eo hō **pr i dli q x em**
Et dix alba pr oia possia pū ē **Trist** ama hūc cali **bis dixit**
 cē ame **Et** nō qd eo uolo si qd tu ssi pr si pole ē tē-
 seat a me calix ipe **Beuēn** nō pē eo uolo si sē tu **Et**
 uet ad dloz **suos** 2 tūct eos dormiētē **Et dix** pet
 sic **symon** dormis **nō** potuisti vna hō uigilate meū
 uigilate 2 orate ut nō tēret i tēptacoū **Spō** qdē gm-
 ty ē cāo at ipma tēn pō ab hē 2 orat eūd p mōz di-
 cēs **Pr** mi si nō pē tēsiē h calix n lila illū fiat uo-
 lucas tua **Et uet** itm 2 tūct eos dormiētē **Et** cū
 oclī corz suān **Et** ignibat q rnderēt ei **Et rliet**
 ill itm abūt 2 orat cāo eūd p mōz 2 pōitē gēlū o-
 rabē dices **Pr** si uis tēss calicē istū ame **Beuēn** nō
 mea uolucas si tua fiat **Alpuit** at illi agēlū de celo **1 phabre ē q**
qformē eū **Et frē** i agōia p lūyā orabē **Et frē** ē su-
 dor eiq sic gutte sāgnis de cētē i tēn **Et cū** frēxiss
 ab orāe 2 uēss ad dloz **suos** tūct eos dormiētē p cō-
 tūā **Et** ait ill **Ad** dormit **dormite** iā 2 r gēface
Supt **Surgite** ne tēret i tēptacoū **Et** **ppriquit**
 hō 2 fia hōis fclē i manū p dōz **Sgite** omū **Et** q
 me fclē pē ē **Iudas** s cū nāe piss cohātē 2 a pōi

pr i dli q x em
bis dixit

1 phabre ē q
fuit gabriel

facibus et phisicis mris ut illuc cu lacrimis et facibus et ar-
mis et ad huc ihu loquere **Sax** iudas scariothis vnus ex
xii et cu eo eba mlti cu gladijs et fustibus missi apud
sactu et felis et semoibus ppli **Dedit** ar editor eis sig^m
dices **Quicunq** osculatus fuo ipe e tenete cu et dicit cu
te et amedeht eos et appi quat ihu ut oscularet cu et
cu ueisi fraa accedes ad eu ait **Rabi** dicit rabi et of-
culatus e cu **Dix** eis ite dicit ad qd ueisi **Iuda** ostelo si
has edis **Ihu** itaq paco oua q ueia erat si eu p-
In illi e quidam cessit et dix eis **Quic** quire **Respondit** ei **Ihm** nazare^m
p d p osculatus e ihu **Dix** eis ite **Ihu** su **Arabit** ar iudas q edet cu cum
p pcessit rillo **Ips** **Et** g dix eis eo su abierit ristu et exadunt i
e ad eba ad qua **Ihu** pcessit
Ihu nazarenu **Et** ite **Dixi** ub qd eo su **Et** g me quire
sinite hos abie ut i pleat pmo q dix qd quos dedisti
m no pdidi ex eis qd **Tuc** accingunt et m m i uerunt
i ihu et tenuerit eu **videres** ar hy q cu ipd vnt qd fu-
tm car dixunt ei **Dne** si panti i gladio **Respondit** ar
ite ar **Sinite** usq huc **Quo** g petry hns gladiu e
In illi e q no ex **Dix** ar et pcessit panti su mi sacerdot suu et absud eu
pnta rmpoe q **petry** pcessit
auiclas **Veru** **Sine** no suo malcho **Dix** g ite **pet** **Dir**
te gladiu i nazary **Alia** q **Det** m pr no ius urbi
ba illu **Quia** n q accepit gladiu gladio pibat
an putas q no possu rognie pny meu et exhibet m
mo plo q xii legioes ageloy **Quo** g i plebit scpte
pa sic of si et cu terigiss auiclas eu sima eu **Dix**
ar ite ad eos q uenunt ad se pnaipes sacerdotu et ma-
gistra cepti et sciores **Tamq** ad laene existit cu gl-
dijs et fustibus **apprehed** me cu coti frum ubi m
eplo et sedeha **doce** et no me tenuit **Et** h e ho un
et pns tencliz **hoc** ar ro^m **sem** e ut ad i plent sp
te **phry** **Tuc** **ali** ricto eo ocs fuguerit **Adolascens**